様式第5号(第12条関係)

令和　　年　　月　　日

大洗鹿島線を育てる沿線市町会議会長　殿

申請者　代表者住所又は所在地：
団体名：
代表者名：
電話番号：

令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金について，令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金交付要綱第12条により，関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	貸切列車運行日時
	令和　　年　　月　　日　　　　時　　分　～　　　時　　分

	貸切列車運行区間
	　　　　　　　　　　駅　　～　　　　　　　　　　　　駅間

	貸切列車利用内容

	貸切列車運行経費
	金　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

【添付書類】（１）貸切列車申込書等の写し
（２）貸切列車運賃に関する領収証の写し
（３）写真など当日の貸切列車内の様子がわかる書類
（４）貸切列車参加者募集案内等へ令和4年度大洗鹿島線貸切列車助成金を活用していること及び助成金額が明記されていることがわかる書類
（５）その他会長が必要と認める書類